
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos

2019 m. gruodžio 6 d. sprendimu Nr.  T-234

5 priedas

(tūkst. eurų)

Programa Projektas 3ES 4VB(VIPA) 4LRVB 5SB 5SB(VP) 5SBLL Viso

01P Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Panevėžio miesto ir Panevėžio rajono savivaldybėse 105.8 63.3 169.1

105.8 0 0 63.3 0 0 169.1

Neformaliojo švietimo infrastruktūros plėtra Panevėžio rajono savivaldybėje (pareiškėjas – Muzikos m-kla) 28.7 12.5 41.2

Panevėžio rajono bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas 41.9 1.1 43.0

Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas Panevėžio rajone 51.3 5.8 4.5 61.6

Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazijos katilinės, naudojančios atsinaujinančios energijos resursus, statyba 11.3 2.0 13.3

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas Panevėžio rajono savivaldybėje 1.5 5.0 6.5

Viešosios infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Pažagienių kaime, Panevėžio rajone (pareiškėjas – Pažagienių mokykla-darželis) 31.3 6.7 253.1 291.1

166.0 18.3 13.2 259.2 0 0 456.7

Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Ramygaloje, Panevėžio rajone 119.6 9.1 14.2 21.5 0.9 165.3

Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Krekenavoje, Panevėžio rajone 36.8 5.3 4.7 46.8

Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Velžyje, Panevėžio rajone 304.4 18.5 21.4 53.5 397.8

Gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimas Piniavoje, Panevėžio rajone 184.7 16.3 201.0

Viešosios infrastruktūros plėtra Vaivadų kaime, Panevėžio rajone 13.9 2.4 16.3

Viešosios infrastruktūros plėtra Dembavos kaime, Panevėžio rajone (pareiškėjas – Liūdynės kultūros centras) 54.7 9.7 43.3 107.7

Sveikatos kodas – aktyvi Panevėžio rajono bendruomenė (pareiškėjas – Švietimo centras) 3.6 0.6 4.2

Panevėžio rajono VVG projektas „Panevėžio rajono 2016–2023 metų vietos plėtros strategija“ 60.4 60.4

717.7 32.9 69.3 178.7 0 0.9 999.5

Vietinių kelių techninių parametrų ir eismo saugos gerinimas Panevėžio rajone 960.9 169.6 2.2 9.6 1142.3

Geriamojo vandens tiekimo sistemos Sujetų k., Panevėžio r., statyba 59.4 11.1 15.1 85.6

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų statyba Paįstrio k., Gegužinės k. ir Ėriškių k., Panevėžio rajone 10.0 10.0

Pėsčiųjų ir dviračių takų plėtra Ramygalos miesto parke ir Parko g., Panevėžio rajone 12.5 15.1 27.6

Kitų, nenumatytų, investicinių projektų rengimui 20.0 20.0

1032.8 184.7 11.1 32.2 0 24.7 1285.5

Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra Panevėžio rajono savivaldybėje (pareiškėjas – Socialinių paslaugų centras) 80.0 10.0 90.0

Socialinio būsto fondo plėtra Panevėžio rajono savivaldybėje 251.9 8.9 260.8

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Panevėžio rajono savivaldybėje 100.0 100.0

Institucinės globos pertvarka: investicijos į infrastruktūrą 99.7 3.0 102.7

Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtra 35.6 15.0 50.6

Socialinės paramos prieinamumo didinimas 1.4 0.2 1.6

Integrali pagalba į namus Panevėžio rajone (pareiškėjas – Socialinių paslaugų centras) 122.6 26.2 148.8

691.2 10.0 0.2 8.9 44.2 0 754.5

Viešosios infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Ėriškių kaime, Panevėžio rajone 21.3 3.8 25.1

Sveikos gyvensenos skatinimas Panevėžio rajone (pareiškėjas – Visuomenės sveikatos biuras) 41.2 3.9 3.9 49.0

Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas VšĮ Krakenavos pirminės sveikatos priežiūros centre 3.1 3.1

Saulės fotovoltinės jėgainės diegimas VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos padalinyje Naujamiesčio palaikomojo gydymo 

ir slaugos ligoninėje 5.6 5.6

Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros palaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas 

Panevėžio rajono savivaldybėje 5.1 0.5 5.6

67.6 0 8.2 8.7 3.9 0 88.4

Kraštovaizdžio apsaugos priemonių įgyvendinimas Panevėžio rajone I etapas 5.9 26.5 32.4

Kraštovaizdžio apsaugos priemonių įgyvendinimas Panevėžio rajone II etapas 57.8 3.2 61.0

Potvynių rizikos valdymas Panevėžio rajone 31.4 1.8 11.5 44.7

Buvusios naftos bazės teritorijos Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., sutvarkymas 76.2 19.0 95.2

171.3 1.8 0 57.0 0 3.2 233.3

Upytės dvaro svirno tvarkyba ir aktualizavimas 218.8 44.0 0.7 263.5

Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra 3.6 0.6 4.2

Pažeistai melioracijos infrastruktūrai atkurti ir prevencinėms priemonėms taikyti 617.0 617.0

839.4 44.0 0 0.7 0 0.6 884.7

3791.8 291.7 102.0 608.7 48.1 29.4 4871.7

Iš viso 06 programa

PROJEKTŲ, KURIE BUS VYKDOMI EUROPOS SĄJUNGOS IR KITŲ FONDŲ FINANSINĖS PARAMOS, PRISIDEDANT SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOMIS, SĄRAŠAS

Iš viso 01 programa

02P

Iš viso 02 programa

03P

Iš viso 03 programa

04P

Iš viso 04 programa

05P

Iš viso 05 programa

06P

07P

Iš viso 07 programa

08P

Iš viso 08 programa

                                                                                                                           IŠ VISO


	7957911481085649.xlsx

